PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2014 года
№ 209
О внесении изменения в постановление главы Белоярского района
от 03 июня 2008 года № 1006
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав Общественного совета Белоярского района, утвержденный постановлением главы Белоярского района от 03 июня 2008 года № 1006                         «Об утверждении состава Общественного совета Белоярского района» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Белоярского района

от 24 февраля 2014 года № 209
УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Белоярского района

от 03 июня 2008 года № 1006
СОСТАВ

Общественного совета Белоярского района
	Доценко Е.Е.
	· Женская общественная организация города Белоярский  «Надежда», председатель Общественного совета Белоярского района (по согласованию)

	Костылева Н.Б.
	· Белоярское отделение Общественной организации «Спасение Югры», заместитель председателя Общественного совета Белоярского района (по согласованию)

	· Вовк В.М.
	· Белоярское городское отделение Российского союза ветеранов Афганистана «Рейд» (по согласованию)

	Богданов А.С.
	· Объединение организации профсоюзов (по согласованию)

	Букаринова Д.Т.
	· Общественная палата Ханты-Мансийского автономного                   округа – Югры (по согласованию)

	Гуркина Е.А.
	· Белоярская районная профсоюзная организация работников образования  науки (по согласованию)

	Ермаков А.А.
	· Местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» (по согласованию)

	Карпушин Л.С.
	· Белоярский городской Совет ветеранов войны и труда (по согласованию)

	Луценко Е.П.
	· Женская общественная организация города Белоярский  «Надежда» (по согласованию)

	Маслов С.А.
	- Профсоюзная организация Белоярского Управления технологического транспорта и специальной техники ООО «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)

	Стародубова Л.П.
	· администрация Белоярского района

	Шошина В.А.
	· Белоярское местное отделение Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой России» (по согласованию)

_____________